
 

UCHWAŁA Nr I/4/24 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 06 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wilczęta na kadencję lat 

2024-2029. 

 

   Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 609) oraz § 47 ust. 3 Uchwały Nr XXIII/151/17 Rady Gminy Wilczęta z dnia 21 czerwca 
2017r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wilczęta (Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz. z 2017r., poz. 3038 
ze zm.)  uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Stwierdza się, że w wyniku jawnego głosowania Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Wilczęta na kadencję lat 2024–2029 została wybrana Pani Katarzyna Anna Grzegorzak – Szeluga.   

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY WILCZĘTA 

Ryszard Jerzy Żemier 


